

# Spaden i jorda for nytt Jotron-bygg

Ved årsskiftet neste år skal Jotrons nye lokaler på Ringdalskogen stå klar til bruk. Forrige uke tok administrerende direktør Merete Berdal det første spadestikket på anleggsområdet.

BJØRN-TORRE SANDBREKKENE  
bjorn-torre.sandbrekkene@op.no

- Nå legger vi til rette for raskt å kunne bygge på for å utvide både produksjonsområde og kontorer videre, sier Berdal til Østlands-Posten.

## Stort prosjekt

Jotron AS har lagt vekt på å ha romslighet når de flytter ut av sine gamle kontor- og produksjonslokaler på Tjøllingvollan.

Cirka 1.800 kvadratmeter lager, rundt 2.000 kvadratmeter produksjonslokaler, i tillegg til 6.900 kvadratmeter kantine og andre funksjoner.

- Vi får nå til sammen 10.700 kvadratmeter å boltre oss på, sier Merete Berdal.

Alt nå prosjekteres og tilrettelegges det imidlertid for utvidelser.

- Blant annet blir fundamentet for utvidelse støpt allerede i første fase. Det blir også bygget cirka 1.400 kvadratmeter for mye kontorer i forhold til Jotrons behov per i dag, og dette vil i første omgang leies ut. Det blir også bygget en frittliggende parkeringskjeller med plass til sykler og 80 biler, forteller hun.



**FASADE:** Slik blir fasaden på det nye bygget til Jotron.

Merete Berdal sier også at Jotron har hatt fokus på energi og miljø i forbindelse med prosjekteringen.

- Jotronbygget på Ringdalskogen skal bli et robust, fleksibelt og arealeffektivt lavenergi bygg tilpasset framtidens energiløsninger.

- Det er søkt støtte fra Enova for bruk av høytemperaturkjøling basert på utnyttelse av energibrønner, lavteknologi ventilasjon i kontorarealene og ETFE folietak over atriet i kontortøyen, og vi regner med å ha svar fra Enova i første halvdel av oktober. Med disse tiltakene så vil behovet for levert energi være under 50 prosent av forskriftsnivået, sier Berdal.

Etter en lang prosjekteringsperiode er spaden (eller grave-maskinen) satt i jorda på det som skal bli Jotrons nye hovedkontor.

Torsdag 20. september hadde bedriften en markering sammen med entreprenør H & K Sandnes, for å markere at grunnarbeidene er i gang.

- Dette prosjektet er H & K Sandnes AS meget takknemlige

for, og at vi setter stor pris på at utbyggeren velger utførende entreprenører med lokal forankring. Prosjektet er av stor betydning for oss, og vi setter meget stor pris på å være med på utviklingen av næringslivet i Larvik kommune og samtidig skape grunnlag for flere arbeidsplasser i Larvik, sier Rune Sandnes og Rolf Hansen hos H & K Sandnes.

## Alt på Ringdalskogen

Jotron AS, som i dag har hovedkontor i Tjølling, samler nå all virksomhet fra både Tjøllingvollan og Skoppum på Ringdalskogen. Fra starten vil rundt 180 medarbeidere få plass i de nye lokalene.

Jotron produserer og leverer høyteknologisk sikkerhets- og kommunikasjonssystemer til skipstrafikk, luftfart, kystikkerhet samt olje-, gass- og energisektoren.

Bedriften er en av Larviks mest solide og suksessrike. I 2017 omsatte Jotron AS for 446 millioner kroner, og fikk et resultat før skatt på rekordhøye 37 millioner.



**ENDELIG START:** Administrerende direktør Merete Berdal fikk æren av å sette det første gravemerket der det nye bygget til Jotron skal stå. **FOTO: ROLF HANSEN**